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Medellin, 31 de marzo de 2024

Sefior

JUEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD

Venecia

Radicado: 05861 40 89 001 2014 00173 00

Asunto: liquidacion del crédito

Dte: Forjar Cooperativa Multiactiva hoy de Ahorro y Crédito.
Ddo.: Ana Graciela Acevedo

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ, actuando en calidad de endosataria en procuracién o al cobro, me
permito presentar liquidacion del crédito.

Respetuosamente,

Juliet Cristina Cano Ramirez

Abogada - RL. CGV Consultores Juridicos Ltda.
Calle 52 Nro. 49 61 Of 208 Medellin

teléfono celular 3137329530
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Medellin, 31 de marzo de 2024

Sefior

JUEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD

Medellin

Radicado: 05861 40 89 001 2014 00173 00

Asunto: liquidacion del crédito

Dte: Forjar Cooperativa Multiactiva hoy de Ahorro y Crédito.
Ddo.: Ana Graciela Acevedo

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ, actuando en calidad de endosataria en procuracion o al cobro, me
permito presentar liquidacion del crédito.

Respetuosamente,

—

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ
C.C. 43.322.360 - T.P. 105.619 C.S.DE LA J.


mailto:julicar27@hotmail.com

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ - Abogada -
Calle 52 Nro. 49 - 61 Of. 208 Medellin — teléfono 5119854 -3137329530

julicar27 @hotmail.com -notificaciones@cgvconsultores.com

VIGENCIA INT.MORATORIO _|LIMITE_USURA TASA LIQ.CREDITO _[VALOR SALDO SALDO
B/RIO.CTE|DESDE HASTA EF.ANUAINOM.MEN |EF.ANUALINOM. MEN |APLICADA |Dias [VALOR CAPITAL | INTERESES _|INTERESES ADEUDADO
8.231.759,00 4.697.789,00 |4.697.789,00 12.929.548,00
20,54% _|4-jun-16___ 30-jun-16__[30,81% 5.2634%  [30,81% 72.2634% [5.2634% |27 [8.231.759,00 67.683,27 __ [4.865.472,27 3.097.231,27
21,34% _|1-jul-16 31-jul-16 2,01% 5,3412%  [32,01% 12,3412% |2,3412% |30 |8.231.759,00 92.723,19 1058.195,46 3.289.954,46
21.34% |1-ago-16  {3l-ago-16 [52.01% B.3410% [52.01% B.3412% [5.3412% |30 |8.231.759.00 92.723,19 1250.918,65 3.482.677,65
21,34% |1-sep-16__ |30-sep-16_[32,01% %,3412% [52,01% 12,3412% [5,3412% |30 |8.231.759,00 92.723,19 443.641,84 3.675.400,84
21,99% |l-oct-16 __ [31-oct-16_ [32,99% 19,4040%  [52,99% 72,4040% g,4o4o% 30 [8.231.759,00 97.890,85 1641.532,69 3.873.291,69
21,99% |1-nov-16__ [30-nov-16_[32,99% 12.4040%  [32,99% 12,4040%  [2,4040% |30 |8.231.759,00 97.890,85 839.423,54 4.071.182,54
21,99% |1-dic-16___ |31-dic-16__[52,09% 15,4040% _ [52,99% %2,4040% _|2,4040% |30 |8.231.759,00 97.890,85 1037.314,38 4.269.073,38
22,34% |l-ene-17 _ |31-ene-17 |33,51% 12,4376%  |33,51% 12,4376% |2,4376% |30 |8.231.759,00 200.659,07 __|6.237.973,45 14.469.732,45
22,34% |1-feb-17 __ 28-feb-17 |33,51% i2,4376% _|33,51% 2,4376% |2,4376% |28 |8.231.759,00 187.281,80 __ |6.425.255,25 14.657.014,25
22,34% |1-mar-17 __31-mar-17 |33,51% i2,4376% |33,51% 2,4376% |2,4376% |30 |8.231.759,00 200.659.07 __|6.625.914,32 14.857.673,32
22,33% |1-abr-17__ |30-abr-17_|33,50% i2,4367% |33,50% :2,4367% |2,4367% |30 |8.231.759,00 200.580,11 __|6.826.494,43 15.058.253,43
22,33% |1-may-17__31-may-17 |33,50% i2,4367% _|33,50% :2,4367% _|2,4367% |30 |8.231.759,00 200.580,11 __|7.027.074,55 15.258.833,55
22,33% |1jun-17___ [30-jun-17__|33,50% i2,4367% |33,50% 2,4367% _|2,4367% |30 |8.231.759,00 200.580,11 __|7.227.654,66 15.459.413,66
21,98%  |1-jul-17 31-jul-17__ |32,97% 12,4030%  |32,97% 2,4030%  |2,4030% |30 [8.231.759,00 107.811,61___ |7.425.466,27 15.657.225,27
21,98% |l-ago-17__ |31-ago-17 |32,97% i2,4030%  |32,97% (2,4030% _|2,4030% |30 |8.231.759,00 107.811,61 __ |7.623.277,88 15.855.036,88
21,48% |1-sep-17__ |30-sep-17_|32,22% 12,3548% _|32,22% 12,3548% _|2,3548% |30 |8.231.759,00 103.839,17 __ |7.817.117,06 16.048.876,06
21,15% |l-oct-17 __ |3l-oct-17 |31,73% i2,3228% |31,73% 12,3228%  |2,3228% |30 |8.231.759,00 101.206,03 __|8.008.323,09 16.240.082,09
20,96% |1-nov-17__ |30-nov-17_|31,44% i2,3043% |31,44% 2,3043% |2,3043% |30 |8.231.759,00 189.685,87 __|8.198.008,96 16.429.767,96
20,77% |1-dic-17 __{31-dic-17__|31,16% i2,2858% _ |31,16% 2,2858% _|2,2858% |30 |8.231.759,00 188.162,67 __ |8.386.171,63 16.617.930,63
20,69% |l-ene-18__ [3l-ene-18 |31,04% [2,2780% |31,04% (2,2780% |2,2780% |30 |8.231.759,00 187.520,42 __ |8.573.692,05 16.805.451,05
21,01% |1-feb-18 __ |28-feb-18_|31,52% i2,3092% _|31,52% 2,3092% _|2,3092% |28 |8.231.759,00 177.413,79 __ |8.751.105,84 16.982.864,84
20,68% |1-mar-18 __{31-mar-18_|31,02% 12,2770% _|31,02% 2,2770% _|2,2770% |30 |8.231.759,00 187.440,10 __ |8.938.545,94 17.170.304,94
20,48% |1-abr-18___ |30-abr-18_|30,72% i2,2575% _|30,72% 2,2575% _|2,2575% |30 |8.231.759,00 18583194 [9.124.377,88 17.356.136,88
20,44% |1-may-18_ |31-may-18_|30,66% 12,2536% _|30,66% :2,2536% |2,2536% |30 |8.231.759,00 185.509,90 __ |9.309.887,79 17.541.646,79
20,28% |1jun-18 _ [30-jun-18_|30,42% i2,2379% _ |30,42% 2,2379% |2,2379% |30 |8.231.759,00 184.220,39 __ |9.494.108,18 17.725.867,18
20,03% _|1-jul-18 31-jul-18__ |30,05% i2,2134%  |30,05% (2,2134% |2,2134% |30 [8.231.759,00 182.201,18 __ |9.676.309,36 17.908.068,36
19,94% |l-ago-18  |31-ago-18 |29,91% (2,2045% [29,91% [2,2045% |2,2045% |30 |8.231.759,00 181.472,95 _ |9.857.782,31 18.089.541,31
10,81% |1-sep-18 _ [30-sep-18 |29,72% [2,1918%  |29,72% :2,1918% |2,1918% |30 |8.231.759,00 180.419,84 __ |10.038.202,15 18.269.961,15
19,63% |l-oct-18___ [31-oct-18__|29,45% i2,1740% _|29,45% 2,1740% _|2,1740% |30 |8.231.759,00 178.959,30 __ |10.217.161,44 18.448.920,44
19,49% |1-nov-18 _ [30-nov-18_|29,24% 12,1602% _|29,24% 2,1602% _|2,1602% |30 |8.231.759,00 177.821,38 10.394.982,82 18.626.741,82
10,40% |1-dic-18 __ {31-dic-18_|29,10% :2,1513% _|29,10% 2,1513% |2,1513% |30 |8.231.759,00 177.088,97 10.572.071,80 18.803.830,80
19,16% |l-ene-19 _ |31-ene-19 |28,74% 12,1275% _|28,74% 2,1275% |2,1275% |30 |8.231.759,00 175.132,44___|10.747.204,23 18.978.963,23
10,70% |1-feb-19 __ [28-feb-19 _|29,55% i2,1809% _ |29,55% 2,1809% |2,1809% |28 |8.231.759,00 167.559,11 10.914.763,34 19.146.522,34
1037% |1-mar-19__ [31-mar-19 |29.06% 2,1483% [29.06% :2,1483% |2,1483% |30 |8.231.759,00 176.844,68 11.091.608,02 19.323.367,02
19,32% |1-abr-19 __ |30-abr-19_|28,98% i2,1434% _|28,98% 2,1434% |2,1434% |30 |8.231.759,00 176.437,35___ |11.268.045,37 19.499.804,37
10,34% |1-may-19 _ [31-may-19 |29,01% [2,1454% |29,01% :2,1454% |2,1454% |30 |8.231.759,00 176.600,31 11.444.645,68 19.676.404,68
19,30%  |1jun-19 __ [30-jun-19 _|28,95% i2,1414% _|28,95% (2,1414% [2,1414% |30 |8.231.759,00 176.274,36 11.620.920,04 19.852.679,04
19,28% _|1-jul-19 31-jul-19_ |28,92% 12,1394%  |28,92% :2,1394% |2,1394% |30 [8.231.759,00 176.111,33 11.797.031,37 20.028.790,37
19,32% |1-ago-19 _ |31-ago-19 |28,98% i2,1434% |28,98% 2,1434% |2,1434% |30 |8.231.759,00 176.437,35___ |11.973.468,72 20.205.227,72
19,32% |1-sep-190 _ |30-sep-10_|28,98% 12,1434% _|28,98% :2,1434% [2,1434% |30 [8.231.759,00 176.437,35___ |12.149.906,07 20.381.665,07
19,10% |l-oct-19 __ [31-oct-19 _|28,65% i2,1216% _|28,65% (2,1216% |2,1216% |30 |8.231.759,00 174.642,52 12.324.548,59 20.556.307,59
10,03% |1-nov-19 _ [30-nov-19 |28,55% 12,1146% |28,55% :2,1146% |2,1146% |30 |8.231.759,00 174.070,55 __ |12.498.619,15 20.730.378,15
18,91% |1-dic-19 __ |31-dic-19_|28,37% i2,1027% _|28,37% 2,1027% _|2,1027% |30 |8.231.759,00 173.089,04 __ |12.671.708,19 20.903.467,19
18,77% |l-ene-20 _ [31-ene-20 |28,16% [2,0888% _ |28,16% :2,0888% _|2,0888% |30 |8.231.759,00 171.942,35 __ |12.843.650,54 21.075.409,54
10,06% |1-feb-20 _ [28-feb-20 |28,59% i2,1176% |28,59% 2,1176% |2,1176% |29 |8.231.759,00 168.505,21 13.012.155,75 21.243.914,75
18,95% |1-mar-20 __31-mar-20 |28,43% i2,1067% _|28,43% :2,1067% _|2,1067% |30 |8.231.759,00 173.416,35___ |13.185.572,10 21.417.331,10
18,69% |1-abr-20 _ {30-abr-20 |28,04% i2,0808% _|28,04% :2,0808% |2,0808% |30 |8.231.759,00 171.286,32 13.356.858,43 21.588.617,43
18,19% |1-may-20 _ [31-may-20 |27,29% [2,0308% _|27,29% :2,0308% _|2,0308% |30 |8.231.759,00 167.173,34 __ |13.524.031,77 21.755.790,77
18,12% |1jun-20 __ [30-jun-20 _|27,18% i2,0238% _|27,18% 2,0238% _|2,0238% |30 |8.231.759,00 166.595,75___|13.690.627,52 21.922.386,52
18,12% _|1-jul-20 31-jul-20 _|27,18% 12,0238% _|27,18% :2,0238% _ |2,0238% |30 |8.231.759,00 166.595,75___ |13.857.223,27 22.088.982,27
18,29% |1-ago-20 _ [31-ago-20 |27,44% :2,0408% _|27.44% 2,0408% _|2,0408% |30 |8.231.759,00 167.997,71 14.025.220,98 22.256.979,98
18,35% |1-sep-20 _ [30-sep-20 |27,53% [2,0469% _|27,53% :2,0469% _|2,0469% |30 |8.231.759,00 168.491,91 14.193.712,89 22.425.471,89
18,09% |1-0ct-20 __ |31-0ct-20 _|27,14% i2,0208% _|27,14% 2,0208% _ |2,0208% |30 |8.231.759,00 166.348,08 14.360.060,97 22.591.819,97
17,84% |1-nov-20 _ {30-nov-20_|26,76% 11,9957% |26,76% :1,9957% [1,9957% |30 |8.231.759,00 164.281,01 14.524.341,98 22.756.100,98
17,46% |1-dic-20 __ 131-dic-20__|26,19% :1,9574% _|26,19% 1,0574% |1,9574% |30 |8.231.759,00 161.128,31 14.685.470,30 22.917.229,30
17,32% |l-ene21__ |31-ene-21 |25,98% 11,9432% |25,98% :1,9432% |1,9432% |30 |8.231.759,00 159.963,50 __ |14.845.433,80 23.077.192,80
17,54% |1-feb-21___[28-feb-21__|26,31% i1,9655% |26,31% 1,0655% |1,9655% |28 |8.231.759,00 151.006,92 14.996.440,71 23.228.199,71
17,41% |1-mar-21___31-mar-21_|26,12% 11,9523% _|26,12% :1,9523% |1,9523% |30 |8.231.759,00 160.712,51 15.157.153,23 23.388.912,23
17,31% |l-abr-21__ {30-abr-21_|25,97% :1,9422% |25.97% 1,9422% |1,9422% |30 |8.231.759,00 159.880,23 15.317.033,46 23.548.792,46
17,22% _|1-may-21__|31-may-21_|25,83% [1,9331% _|25,83% :1,0331% [1,9331% |30 |8.231.759,00 150.130,40 __ |15.476.163,87 23.707.922,87
17,21% _|1jun-21 __30-jun-21__|25,82% i1,9321% _ |25,82% 1,9321% |1,9321% |30 |8.231.759,00 159.047,04___ |15.635.210,91 23.866.969,91
17,18% _ |1-jul-21 31jul-21_ |25.77% 11,9291% |25.77% 1,9291% |1,9291% |30 |8.231.759,00 158.796,91 15.794.007,82 24.025.766,82
17,24% _|1-ago-21__|30-ago-21_|25,86% :1,9352% _|25,86% 1,0352%  |1,9352% |30 |8.231.759,00 150.297,10 __ |15.953.304,91 24.185.063,91
17,24% |1-sep-21 __ |30-sep-21_|25,86% 11,9352% _ |25,86% :1,9352%  |1,9352% |30 |8.231.759,00 159.297,10 __ |16.112.602,01 24.344.361,01
17,08% |l-oct21 _ [30-oct-21 _|25,62% i1,9189% |2562% (1,0189% [1,9189% |30 [8.231.759,00 157.962,53 16.270.564,54 24.502.323,54
17,27%  [1-nov-21  {30-nov-21 [25,91% i1,9382% [2591% 1,9382% |1,9382% |30 [8.231.759,00 159.547,07 16.430.111,61 24.661.870,61
17,46% |1-dic-21___31-dic-21__|26,19% 11,9574% _ |26,19% :1,0574% |1,9574% |30 |8.231.759,00 161.128,31 16.591.239,93 24.822.998,93
17,66% |l-ene22 _ |31-ene-22 |26,49% :1,9776%  |26,49% 1,9776% |1,9776% |30 |8.231.759,00 162.789,25 __ |16.754.029,18 24.985.788,18
18,30% |1-feb-22 __|28-feb-22 _|27,45% [2,0418% _|27,45% :2,0418% _|2,0418% |28 |8.231.759,00 156.874,76 16.910.903,94 25.142.662,94
18,47% |1-mar-22__30-mar-22_|27,71% i2,0588% _|27,71% 2,0588% |2,0588% |30 |8.231.759,00 169.479,34___ |17.080.383,28 25.312.142,28
10,05% |1-abr-22 _ {30-abr-22_|28,58% i2,1166%  |28,58% :2,1166% |2,1166% |30 |8.231.759,00 174.234,02 17.254.617,30 25.486.376,30
19,71% |1-may-22 __|31-may-22 |29,57% i2,1819% _|29,57% 2,1819% [2,1819% |30 |8.231.759,00 179.608,77 17.434.226,07 25.665.985,07
20,40% |1jun-22___ {30-jun-22__|30,60% i2,2497% _|30,60% :2,2497% |2,2497% |30 |8.231.759,00 185.187,73 17.619.413,80 25.851.172,80
21,28% |1-jul-22 31jul-22 _ |31,92% i2,3354%  |31,92% 2,3354%  |2,3354% |30 |8.231.759,00 192.244,41 17.811.658,21 26.043.417,21
22,21% |l-ago-22___|31-ago-22_|33,32% 12,4251% _|33,32% :2,4251% _|2,4251% |30 |8.231.759,00 100.632,04 __ |18.011.290,25 26.243.049,25
23,50% [1-sep-22  {30-sep-22 |35,25% i2,5482% [35,25% 2,5482% |2,5482% |30 [8.231.759,00 209.762,94  |18.221.053,18 26.452.812,18
24,61% |l-oct-22 __ (31-oct-22_|36,92% i2,6528% _ |36,92% 2,6528%  |2,6528% |30 |8.231.759,00 218.374,43 18.439.427,61 26.671.186,61
2578%  |1-nov-22__ 30-nov-22_|38,67% i2,7618% _|38,67% :2,7618% |2,7618% |30 |8.231.759,00 227.348,10 __ |18.666.775,71 26.898.534,71
27,64% |1-dic-22___ |31-dic-22__|41,46% i2,9326% _|41,46% :2,9326% |2,9326% |30 |8.231.759,00 241.401,86 18.908.177,57 27.139.936,57
28,84% |l-ene23 _ |31-ene-23 |43,26% 13,0411% _ |43,26% 3,0411% _|3,0411% |30 |8.231.759,00 250.334,58 19.158.512,15 27.390.271,15
30,18% |1-feb-23 __ 128-feb-23_|45,27% 3,1608% _ |45.27% i3,1608% |3,1608% |28 _|8.231.759,00 242.842,75___ |19.401.354,89 27.633.113,89
30,84% |1-mar-23__|31-mar-23_|46,26% 13,2192% _|46,26% 3,2192% [3,2192% |30 |8.231.759,00 264.996,30 __ |19.666.351,20 27.898.110,20
31,39% |1-abr-23___|30-abr-23__|47,09% (3,2676% _ |47,09% 13,2676% |3,2676% |30 |8.231.759,00 268.979,94 _ |19.935.331,14 28.167.090,14
30,27% |1-may-23__|31-may-23_|45,41% 3,1688% _|45,41% i3,1688% |3,1688% |30 [8.231.759,00 260.846,01 __ |20.196.177,15 28.427.936,15
29,76% |1-jun-23___ {30-jun-23__|44,64% i3,1234% _|44,64% (3,1234% |3,1234% |30 |8.231.759,00 257.113,58 __ |20.453.290,73 28.685.049,73
29,36% _|1-jul-23 31-jul-23__ |44,04% 13,0877%  |44,04% 3,0877% |3,0877% |30 [8.231.759,00 25417351 |20.707.464,24 28.939.223.24
28,75% |l-ago-23__|31-ago-23_|43,13% i3,0330% _ |43,13% :3,0330% _|3,0330% |30 |8.231.759,00 249.668,20 __ |20.957.132,44 20.188.891,44
28,03% |1-sep-23__ |30-sep-23_|42,05% i2,9680%  |42,05% 2,9680% |2,9680% |30 |8.231.759,00 244.316,37 __ |21.201.448,81 29.433.207,81
26,53% |l-oct23___ 3l-oct-23_ |39,80% i2,8311% _ |39,80% 2,8311% [2,8311% |30 |8.231.759,00 233.045,85 __ |21.434.494,66 29.666.253,66
2552% |1-nov-23__ 30-nov-23_|38,28% i2,7377% _|38,28% 2,7377% _|2,7377% |30 _|8.231.759,00 225.362,98 __ |21.659.857,64 29.891.616,64
25,04% |1-dic-23 __|31-dic-23__|37,56% i2,6930% _|37,56% 2,6930% |2,6930% |30 |8.231.759,00 221.684,63 __ |21.881.542,28 30.113.301,28
23,32% [l-ene-24__|30-ene-24_|34,98% [2,5311% _ |34,98% [2,5311% _[2,5311% |30 |8.231.759,00 208.357,33___|22.089.899,60 30.321.658,60
23,32% _|1-feb-24___|29-feb-24__|34,98% |2,5311% _|34,98% |2,5311% _|2,5311% |29 |8.231.759,00 201.412,08 __ [22.291.311,69 30.523.070,69
22,20% _|1-mar-24__|30-mar-24_|33,30% |2,4242% _ |33,30% |2,4242% _|2,4242% |30 |8.231.759,00 109.552,98 _ |22.490.864,67 30.722.623,67
SUBTOTAL 22.490.864,67
TOTAL INTERESES $ < 22.490.864,67
CAPITAL $ 8.231.759,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL $ » 30.722.623,67
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